2022年石龙区第二季度开业创业补贴明细表

根据平顶山市财政局、平顶山市人力资源和社会保障局关于转发《河南省财政厅、河南省人力资源和社会保障厅关于印发<河南省就业补助资金管理办法>的通知》平财社【2018】8号文件要求，石龙区人力资源和社会保障局

对辖区内申请开业补贴项目经资料审核、实地走访核查，现将基本情况予以公示,公示日期：2022年6月6日-6月12日，监督电话：0375-7069617。

序号 法人姓名 性别 身份证号码 银行账号 创业实体名称 创业实体详细地址
营业执照
创办时间

补贴年份 补贴金额 身份类别

1 孙*凯 男 410401XXXXXXX1011 6230**********3178 平顶山市凯胜工程有限公司 河南省平顶山市是石龙区兴龙路58号 20210225 2022 5000 返乡创业

2 赵*非 男 410401XXXXXXX1058 6230**********5926 平顶山市广跃工程有限公司 平顶山市石龙区兴龙路68号 20210319 2022 5000 返乡创业

3 张*利 女 410401XXXXXXX052X 6230**********4087 平顶山市同心源教育培训学校有限公司 河南省平顶山市石龙区和谐路0708商铺 20210220 2022 5000 返乡创业

4 张*峰 男 410401XXXXXXX0016 6230**********0738 平顶山市石龙区成鑫车辆服务店 河南省平顶山市石龙区昌茂大道72号 20210222 2022 5000 返乡创业

5 张*佳 男 410401XXXXXXX0018 6230**********9017 平顶山市石龙区会金来食品超市 河南省平顶山市石龙区和谐路9号楼14号底商 20200309 2022 5000 返乡创业

6 李*梅 女 410421XXXXXXX2561 6230**********9251 平顶山市石龙区丰源种植家庭农场 河南省平顶山市石龙区贾岭村076 20191212 2022 5000 返乡创业

7 吴*迪 女 410421XXXXXXX0067 6230**********9717 平顶山市石龙区凯迪肉制品店 河南省平顶山市石龙区南顾庄综合市场北1号 20200417 2022 5000 返乡创业

8 张*佳 女 410421XXXXXXX3024 6217**********15135 平顶山市石龙区逍遥真味胡辣汤店 平顶山市石龙区人民路47号富嘉花苑1号楼5、6号商铺 20210122 2022 5000 返乡创业

9 许*娜 女 410421XXXXXXX2541 6230**********0027 平顶山市石龙区轻氧养生店 河南省平顶山市石龙区南顾庄步行街南排第十一间 20200326 2022 5000 返乡创业